证券代码：300175        证券简称：朗源股份        公告编号：2018-119

朗源股份有限公司

关于转让参股公司股权的进展公告

（本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。）

朗源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 28 日召开第三届董

事会第二十四次会议，同意公司向永辉超市股份有限公司转让持有的富平永辉现

代农业发展有限公司 30%的股权，转让价格为 1,003万元。

公司于 2018 年 12 月 11 日收到永辉超市股份有限公司支付的 1,003 万元，

本次交易已完成，公司不再持有富平永辉的股权。

特此公告。

                                       朗源股份有限公司董事会

                                       二〇一八年十二月十二日